
N.º 

35www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

4 de febrero de 202623

A D M I N I S T R A C I Ó N  L O C A L

Número 0205/26

AYUNTAMIENTO DE VILLAREJO DEL VALLE

A n u n c i o

RECTIFICACIÓN DE ERRORES

Visto el expediente relativo al proceso selectivo para la provisión, mediante el sistema 
excepcional de concurso de méritos, de las plazas de personal laboral incluidas en la 
Oferta de Empleo Público extraordinaria para la estabilización de empleo temporal en el 
Ayuntamiento de Villarejo del Valle.

Visto el Decreto de fecha 12 de enero de 2026, por el que se aprueba el listado definitivo 
de admitidos y excluidos para la provisión de las plazas mencionadas.

Vista el acta de baremación de méritos del Tribunal, en la que se aprecia error material 
en la admisión de un aspirante.

RESUELVO

PRIMERO.- RECTIFICAR el listado DEFINITIVO de aspirantes admitidos y excluidos a 
la convocatoria para la provisión en propiedad de una plaza de auxiliar administrativo y de 
biblioteca, debiendo figurar Dª Rosana Martín Sánchez, con DNI 06****44T, como excluida 
del listado, habiendo presentado la solicitud fuera del plazo habilitado para la presentación 
de instancias y siendo este defecto insubsanable.

SEGUNDO.- Disponer la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de 
la Provincia de Ávila y en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento 
de Villarejo del Valle.”

Villarejo del Valle, 26 de enero de 2026.

La Alcaldesa, Rosa Ana Barba Niño.


